

112 / Piese de schimb

I.D.: 41664793

Data publicarii	31.01.20	Coduri CPV	42950000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.993,39 RON - 3.993,39 RON

Descriere: Rulment YAR 206 2F SKF - 2 buc (75.91 Ron fara TVA x 2 buc = 151.82 RON fara TVA) BARA DOCAMID D25, 1.50 m - 1 buc (40.26 Ron fara TVA x 1 buc = 40.26 RON fara TVA) BARA PA6 D30 - 1 buc (38.79 Ron fara TVA x 1 buc = 38.79 RON fara TVA) BARA DOCAMID D 30, 0.50 M - 1 buc (19.02 Ron fara TVA x 1 buc = 19.02 RON fara TVA) BARA DOCAMID D 50, 0.75 M - 1 buc (66.97 Ron fara TVA x 1 buc = 66.97 RON fara TVA) Rulment 6201 2RSH SKF - 4 buc (10.51Ron fara TVA x 4 buc = 42.04 RON fara TVA) Rulment 6202 2Z SKF - 4 buc (10.01 Ron fara TVA x 4 buc = 40.04 RON fara TVA) R 6 2Z EZO RULMENT - 3 buc (13.50 Ron fara TVA x 3 buc = 40.50 RON fara TVA) SR 1810 2Z RULMENT - 3 buc (17.02 Ron fara TVA x 3 buc = 51.06 RON fara TVA) Loctite 406/50gr Adeziv rapid - 1 buc (136.24 Ron fara TVA x 1 buc = 136.24 RON fara TVA) ROATA 2470-PJO075-P30 - 10 buc (13.32 Ron fara TVA x 10 buc = 133.20 RON fara TVA) ROATA 2477-PJO075-P30 - 10 buc (15.60 Ron fara TVA x 10 buc = 156.00 RON fara TVA) NU 217 E TVP2 C3 FAG RULMENT - 2 buc (518 Ron fara TVA x 2 buc = 1036.00 RON fara TVA) 3214 B TVH C3 FAG RULMENT - 3 buc (669.20 Ron fara TVA x 3 buc = 2007.60 RON fara TVA) Simering 110*140*13 TC - 2 buc (16.93 Ron fara TVA x 2 buc = 33.86 RON fara TVA)
